ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.04.2009 № 1130

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 13.03.2003 № 110

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством

Российской  Федерации  отдельных  нормативных  актов  исполнительного  органа

местного самоуправления г.Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города

Владимира  от  13.03.2003  №  110  «Об  утверждении  положения,  структуры  и

штатного  расписания  Управления  земельными  ресурсами города  Владимира» (с

изменениями, внесенными постановлениями главы города Владимира от 15.05.2003

№ 212, от 12.05.2004 № 135, от 22.06.2007 № 2476 и распоряжениями главы города

Владимира от 01.11.2006 № 925-р, от 01.11.2006 № 927-р), изложив пункт 4.7.  в

новой редакции:

«4.7.  Осуществлять  подготовку  и  выдачу  копий,  дубликатов  земельно-

правовых документов (свидетельств, государственных актов, гражданско-правовых

договоров,  графических  приложений  земельных  участков)  и  предоставление

сведений из информационной базы данных земельных ресурсов города Владимира

по материалам топографической съемки прошлых лет в установленном порядке в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира

Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков